成交标的清单
投标人名称：绍兴市国脉计算机信息有限公司  
标    项：2019-04-0079-1机房改扩建与综合布线项目

招标编号：2019-04-0079 

	序号
	设备名称
	货物的制造商或服务的提供商
	品牌
	数量
	型号规格
	单价
	总价
	交货期
	质保期/（年限）

	1
	原核心交换机扩容
	新华三集团
	H3C
	2
	LSUM2TGS48SG0/原有核心交换机H3C S10508-V扩容增加≥48端口万兆光口板卡(SFP+,LC)(SG)，每块板卡配SFP+ 40KM万兆单模模块(1550nm,40km,LC) 1个、SFP+ 万兆单模光模块(1310nm,10km,LC) 5个、SFP+ 万兆多模光模块(850nm,300m,LC) 10个
	136900
	273800
	30天
	3年

	2
	接入交换机（核心产品）
	新华三集团
	H3C
	9
	LS-5560S-52S-EI/固化48个千兆电口、固化4个SFP+万兆光端口，1个Micro USB，配置可插拔双电源，单台配置2个万兆多模光模块。
	12890
	116010
	30天
	3年

	3
	KVM扩容
	力登
	RARITON
	1
	DKX3-116/（远程16口，与原DKX3-132KVM进行级联，KVM布线（六类网线布放、带宽：250MHz，导体直径：23AWG，护套径：6.0mm、含二边接插件制作及设备安装）23套，并完成与原DKX3-132KVM级联的安装调试。）
	28770
	28770
	30天
	3年

	4
	空调
	大金
	大金
	2
	 FNCQ205/嵌入式吸顶机冷暖中央空调，380V；面板颜色: 白色；空调类型: 商用中央空调；冷暖类型: 冷暖型；空调功率: 5匹；能效等级:  二级；制冷量：12000W；制热量：13000W
	15800
	31600
	30天
	3年

	5
	容灾机房改建
	COMMSCOPE
	COMMSCOPE
	2
	3米万兆光纤跳线
	330
	660
	30天
	3年

	6
	容灾机房改建
	图腾
	图腾
	4
	PDU 10A8位
	630
	2520
	30天
	3年

	7
	容灾机房改建
	图腾
	图腾
	2
	PDU 16A8位
	820
	1640
	30天
	3年

	8
	容灾机房改建
	国产
	国产
	6
	工业连接器16A
	160
	960
	30天
	3年

	9
	容灾机房改建
	国产
	国产
	60
	机柜电源线VV3*6
	30
	1800
	30天
	3年

	10
	容灾机房改建
	线槽等配件
	线槽等配件
	1
	线槽等零星配件、对院内利旧设备进行安装调试
	3000
	3000
	30天
	3年

	11
	精密空调
	依米康科技集团
	依米康
	1
	SCA362UES；制冷量（KW）35，显冷量(KW) 32，压缩机类型：涡旋式，压缩机个数：2；
、控制器采用7寸彩色液晶触摸屏
	117200
	117200
	30天
	3年

	12
	KVM
	ATEN
	ATEN
	1
	CL-5716；17寸LCD屏4合1带16口混接机架型KVM,带USB专用外设接口，支持串接，支持自动扫描，标配16根KVM专用线，菊式串接另外31台设备
	9300
	9300
	30天
	3年

	13
	机柜
	图腾
	图腾
	8
	G36242/600*1200*2000前后网孔门。
	3950
	31600
	30天
	3年

	14
	配线架（新机房内部布线）
	COMMSCOPE
	COMMSCOPE
	14
	cpp-uddm-sl-1u-24+1375055-6×24/六类、尺寸：19”1U空配线架加六类模块，支持24个SL系列模块
	1170
	16380
	30天
	3年

	15
	理线架
	COMMSCOPE
	COMMSCOPE
	14
	1427632-1/1U高度，支持标准机柜安装
	160
	2240
	30天
	3年

	16
	底座
	定制
	定制
	9
	600*1200
	900
	8100
	30天
	3年

	17
	槽钢
	定制
	定制
	2
	10#
	700
	1400
	30天
	3年

	18
	电缆镀锌桥架
	高得汇
	高得汇
	15
	200*100
	140
	2100
	30天
	3年

	19
	网格镀锌桥架
	高得汇
	高得汇
	8
	400*100
	210
	1680
	30天
	3年

	20
	门禁电源
	海康威视
	海康威视
	1
	DS-K7M-AW50/12V5A
	60
	60
	30天
	3年

	21
	指纹读卡器
	海康威视
	海康威视
	1
	DS-K1201MF/指纹 + IC 
	1560
	1560
	30天
	3年

	22
	开门按钮
	海康威视
	海康威视
	1
	EB29/塑料面板；最大耐电流1.25A，电压250V；
	30
	30
	30天
	3年

	23
	摄像机
	海康威视
	海康威视
	3
	DS-2CD7A47；400W像素，产品具有400万像素CMOS传感器，具有1/1.8"靶面尺寸
	1950
	5850
	30天
	3年

	24
	温湿度仪
	斯必得
	斯必得
	2
	SPD-HT485监控主机自带一路温湿度传感器
	510
	1020
	30天
	3年

	25
	烟感
	斯必得
	斯必得
	1
	SM30光电式感烟探测器
	270
	270
	30天
	3年

	26
	环境检测终端
	斯必得
	斯必得
	1
	SPD-200GSM/4路开关量输入接口，光电隔离，可接烟感、漏水、防雷检测等传感器
	9600
	9600
	30天
	3年

	27
	环境检测485转TCP/IP转换器
	斯必得
	斯必得
	1
	SPD-HT485/RS485转网线接口
	520
	520
	30天
	3年

	28
	录像机
	海康威视
	海康威视
	1
	DS-7608N-K2/8路
	1850
	1850
	30天
	3年

	29
	硬盘
	希捷
	希捷
	2
	3T
	650
	1300
	30天
	3年

	30
	网络线
	COMMSCOPE
	COMMSCOPE
	7
	CS31Z1机房内布线六类线（每组24根）、带宽：250MHz，导体直径：23AWG，护套径：6.0mm
	3600
	25200
	30天
	3年

	31
	电源线
	国产
	国产
	200
	RVV2*1
	2.9
	580
	30天
	3年

	32
	信号线
	国产
	国产
	300
	RVV4*1
	5.9
	1770
	30天
	3年

	33
	进线电缆线
	国产
	国产
	1
	YJV5*16（引自低配房）
	9500
	9500
	30天
	3年

	34
	机柜电缆线
	国产
	国产
	8
	VV3*6
	610
	4880
	30天
	3年

	35
	工业连接器
	国产
	国产
	16
	16A
	160
	2560
	30天
	3年

	36
	配电箱
	定制（施耐德断路器）
	定制
	1
	20回路加检修旁路
	4600
	4600
	30天
	3年

	37
	静电地板
	江苏汇丽
	汇丽
	105
	600 * 600 * 35钢质
	385
	40425
	30天
	3年

	38
	配线架
	COMMSCOPE
	COMMSCOPE
	2
	cpp-uddm-sl-1u-24+1375055-6×24六类、尺寸：19”1U空配线架加六类模块，支持含24个SL系列模块（含老机房线路整理、测试、标签）
	980
	1960
	30天
	3年

	39
	理线架
	COMMSCOPE
	COMMSCOPE
	3
	1427632-1/1U高度，支持标准机柜安装
	160
	480
	30天
	3年

	40
	光缆
	长飞
	长飞
	1200
	GYTA53-12/12芯多模 分别到1F*2+3F+5F+7F、走原已有旧管路
	16
	19200
	30天
	3年

	41
	光纤终端盒
	COMMSCOPE
	COMMSCOPE
	5
	1348876/12口
	1300
	6500
	30天
	3年

	42
	光纤终端箱
	COMMSCOPE
	COMMSCOPE
	1
	1348876-4*3/72口
	3500
	3500
	30天
	3年

	43
	法兰
	COMMSCOPE
	COMMSCOPE
	120
	LC
	65
	7800
	30天
	3年

	44
	尾纤
	COMMSCOPE
	COMMSCOPE
	120
	多模
	190
	22800
	30天
	3年

	45
	熔接
	定制
	定制
	120
	多模
	20
	2400
	30天
	3年

	46
	单向静音风机
	松下
	松下
	1
	200m3/h
	1520
	1520
	30天
	3年

	47
	电源线
	国产
	国产
	100
	BV2.5
	3.3
	330
	30天
	3年

	48
	控制箱
	国产
	定制
	1
	室内带空开
	900
	900
	30天
	3年

	49
	时段控制器
	国产
	定制
	1
	定制
	800
	800
	30天
	3年

	50
	门户封堵
	国产
	定制
	2
	（原机房门+入户门）
	1780
	3560
	30天
	3年

	51
	窗户封堵
	国产
	定制
	2
	木龙骨+木工板+石膏板
	1580
	3160
	30天
	3年

	52
	地面保温
	国产
	定制
	1
	B1级，（含610*610*0.5mm镀锌板）
	5800
	5800
	30天
	3年

	53
	吊顶
	国产
	定制
	1
	600*600矿棉板
	5200
	5200
	30天
	3年

	54
	照明灯
	国产
	定制
	7
	LED600*600灯盘
	390
	2730
	30天
	3年

	55
	开关
	正泰
	正泰
	4
	单开单孔
	35
	140
	30天
	3年

	56
	电源线
	国产
	国产
	1
	BV2.5（含管及暗盒）
	1000
	1000
	30天
	3年

	57
	双层夹胶玻璃
	国产
	定制
	1
	5MM双层
	2500
	2500
	30天
	3年

	58
	隔离墙
	国产
	定制
	1
	定制（轻钢龙骨+石膏板+棉岩）
	2800
	2800
	30天
	3年

	59
	涂料粉刷
	国产
	定制
	1
	二次
	5000
	5000
	30天
	3年

	60
	双开玻璃门
	国产
	定制
	1
	约1.2MM厚85CM宽地弹簧
	3200
	3200
	30天
	3年

	61
	双开防盗门
	国产
	定制
	1
	门框约1.2米
	5300
	5300
	30天
	3年

	62
	单开防盗门
	国产
	定制
	1
	门框约0.8米
	3935
	3935
	30天
	3年

	63
	2米六类成品跳线
	COMMSCOPE
	COMMSCOPE
	300
	NPC06UVDB-BL007F/六类带宽：250MHz，导体直径：23AWG，护套径：6.0mm
	39
	11700
	30天
	3年

	64
	UPS电池更换
	定制
	UPS主机
	1
	50KVA、移位、拆装
	1950
	1950
	30天
	3年

	65
	UPS电池更换
	卧龙灯塔
	蓄电池
	32
	卧龙灯塔12V－100AH
	980
	31360
	30天
	3年

	66
	UPS电池更换
	卧龙灯塔
	电池箱
	2
	16节
	950
	1900
	30天
	3年

	67
	UPS电池更换
	中策
	电池连接线
	18
	BVR25
	50
	900
	30天
	3年

	68
	UPS电池更换
	中策
	UPS输入输出电缆
	50
	VV5*10
	70
	3500
	30天
	3年

	69
	应急数据库服务器
	新华三集团
	H3C
	1
	UN-R6900-G3；机架式4U；Intel Xeon SP Gold/Platinum 系列CPU，4颗Intel Xeon SP 6130处理器；256G（8*32G） 2Rx4 DDR4-2666内存；3*960GB 2.5寸SSD SATA硬盘；1个阵列卡，配置12Gbps SAS磁盘阵列控制器，支持Raid0/1/10/5/50/6/60, Raid 1/10 。2GB缓存，支持缓存数据保护，且后备保护不受时间限制；支持2个企业级双宽或4个企业级单宽GPU；2*1端口8Gb光纤通道HBA卡(
	198500
	198500
	30天
	3年

	70
	无线接入AP
	深圳信锐网科技公司
	信锐
	71
	NAP-3600（MU）；满足802.11ac wave 2协议，兼容802.11a/b/g/n/ac协议，支持2.4G和5G同时工作；支持2x2 MIMO，2.4G最大传输速率300Mbps，5G最大传输速率867Mbps，整机最大传输速率1167Mbps；内置矩阵式智能天线；千兆以太网口1个，提供1个RJ-45 Console管理口；单射频接入人数128，整机最大接入人数256；整机能同时上线512个及以上用户
	2890
	205190
	30天
	3年

	71
	增强型无线控制器
	深圳信锐网科技公司
	信锐
	1
	NAC-6120；含71个及以上授权，千兆以太网口数≥4个；并需提供不小于1个RJ-45 Console管理口；最大可支持管理AP数512；
	29800
	29800
	30天
	3年

	72
	24口万兆智能POE交换机
	深圳信锐网科技公司
	信锐
	5
	RS5300-28X-PWR-SI；24个千兆电口，4个10G SPF+万兆光口，每台机器配置二个模块万兆多模光模块。
	9650
	48250
	30天
	3年

	73
	网络布线
	COMMSCOPE
	COMMSCOPE
	1
	CS31Z1；六类、带宽：250MHz，导体直径：23AWG，护套径：6.0mm；71个无线点位六类双绞线缆布线；6类非屏蔽跳线，六类非屏蔽免打信息模块、辅材等零配件，安装、调试。增加六类信息点38 + 30个，包含6类非屏蔽跳线，六类非屏蔽免打信息模块、双口面板、明盒、线槽、辅材等零配件，施工、安装、调试。对目前已有的网点（≥200个）进行带宽检测，根据检测结果，对不符合标准的或重新做网线头或重做跳线或重新布新线等直至合规。部分已有信息点安装网线线槽：对暴露在外的且长度较长的网线重新放线槽（美观与安全）
	139500
	139500
	30天
	3年

	74
	路由器
	新华三集团
	H3C
	2
	RT-MSR3620-DP；千兆综合业务网关(3GE Combo+4电口,双电源；包转发率25Mpps；槽位数8个
	19300
	38600
	30天
	3年

	投标总价
	小写：
	1586000.00元（人民币）
	
	

	
	大写：
	壹佰伍拾捌万陆仟元整
	
	


